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Країна дитячих мрій "Леголенд" 
Краків, Відень, Мюнхен, Будапешт

 Днів: 5, без нічних переїздів, екскурсій у вартості туру: 3 
Львів - Краків - Відень - Мюнхен - Леголенд - Нойшванштайн - Львів

Без нічних переїздів
3 екскурсії у вартості туру

Краків, Відень, Мюнхен
Чудовий тур для відпочинку з дітьми

Парки розваг "Леголенд", "Пратер", музей BMW, Замок Нойшванштайн

День 1.  Львів - Краків

Збір на залізничному вокзалі м. Львів.
Відправлення в тур з залізничного вокзалу Львова. (площа Двірцева 1).
Прибуття в Краків.
Екскурсія Королівський шлях (входить у вартість туру)
Краків-місто – вражаюче, красиве і загадкове. Місто художників і музикантів, зі своїми легендами і, звичайно ж, милими польськими жартами. У ньому
потрібно  зупинитись  хоча  б  на  мить...  Вавельський  пагорб,  Кафедральний  собор,  Двір  резиденції.  Зупинки  на  фотопаузу.  Вулиця  Гродська,
Королівський шлях ми дійдемо до Ринкової площі, послухаємо трубача в Маряцькому костелі, зайдемо і виберемо сувенір на торгових рядах Сукенніци.
Можливість пообідати (дод. оплата) У вільний час рекомендуємо:
Вавельський замок (дод. оплата)
Незабутнім заходом обіцяє стати похід в Вавельський замок, який є однією з головних історичних пам'яток Кракова. З цим замком пов'язано чимало
дивовижних легенд про скарби, драконів і лицарів, які захоплять маленьких відвідувачів буквально з перших хвилин. Для дітей в замку проводять
особливі пізнавальні екскурсії, під час яких вони можуть заглянути в найпотаємніші місця замку, в тому числі в скарбницю і в печеру дракона.
Переїзд на нічліг. Ночівля.

День 2.  Відень

Сніданок. Переїзд в Австрію.
Екскурсія Віденський вальс (входить у вартість туру)
Відень – місто музики і великих композиторів, місто чаруюче і прекрасне... Його заслужено називають серцем Європи. Це надзвичайне місто! – Вузькі
середньовічні вулички, широкі імперські площі... Ми прогуляємося по самому серцю Відня. Величне місто зачаровує шармом і витонченістю.
Вільний час. Для бажаючих
Величний Відень і Будиночок Хундертвассера (Дорослий: 26€ / Діти: 21€)
Таємниче середньовіччя, геніальне 19 століття, круговорот музики, історії, мистецтва – все це Відень, неповторний і прекрасний! "Це моя воля!" – Цими
словами імператор Франц Йосиф розпорядився про будівництво Рінгштрассе, де велично розташувалися будівлі Парламенту, Ратуші, Бургтеатра. Ми
також побачимо найвеселішу пам'ятку – химерний будинок Хундертвасер! А на завершення екскурсії – "нанесемо візит" принцу Євгенію Савойському і
побачимо незвичайний по своїй красі палац Бельведер! Всі охочі зможуть зайти в Бельведер (вх. квиток самостійно).
Можливість пообідати (дод. оплата)
Пратер Парк розваг (Трансфер: 10€ + вх. квиток)
Це сучасний світ розваг, що пропонує більше 250 атракціонів, в тому числі колесо огляду одного з найвідоміших символів Відня, кільцеву карусель
висотою 117 метрів і американські гірки...

Імператриця Елізабет (Дорослий: 18€ / Діти: 18€ + вх. квиток)
Відвідування імператорських покоїв Хофбурга і музею Сісі.

Шенбрунн – розкішна резиденція Габсбургів (Дорослий: 18€ / Діти: 18€ + вх. квиток)
Вже більше 300 років Шенбрунн – одна з головних визначних пам'яток австрійської столиці. Це ансамбль, який об'єднує архітектуру і природу, де парк
стає продовженням палацу. Ось вже дійсно – кайзерівський розмах!
Переїзд на нічліг. Ночівля.

День 3.  Мюнхен - Леголенд

Сніданок. Ранкова екскурсія.
Екскурсія Мюнхен – Легенда Баварії  (входить у вартість туру)
Нас запрошує "Німецький Рим" – місто з чудовою атмосферою гостинності, по якому хочеться блукати з ранку до ночі. Ніде в Німеччині так не
оберігають народні традиції,  як тут, і  навіть національні костюми носять не тільки у свята. Мюнхен славиться дивовижною історією, всесвітньо
відомим пивом, смаженими ковбасками і найбільшим в світі святом "Октоберфест".
Рекомендуємо відвідати екскурсії і програми на вибір:
Парк розваг Леголенд (Трансфер: 23€ + вх. квиток)
Німецький "Леголенд" займає 140 га і розбитий на шість тематичних зон: "Міні-країна", "Лего-екстрим", "Країна пригод", "Королівство лицарів", "Місто
Лего", "Уява". В "Мініленді" з деталей "Лего" в масштабі 1:20 відтворені райони Німеччини і її сусідів – Італії, Швейцарії та Голландії: Берлін, замок
Нойшвайнштайн, Франкфурт, швабська село, мюнхенський аеропорт, Венеція та інші. Як тільки ми опинимося в парку Леголенд, нас зустрінуть
захоплюючі і неймовірні атракціони, яких налічується близько сорока. Крім атракціонів, ви зможете поспостерігати за різними цікавими шоу, в яких
беруть участь справжні артисти. У Леголенд ми зможемо взяти участь у різних змаганнях, які проходять в конструкторських студіях. Крім цього, на
мить ми зможемо потрапити в джунглі або стати учасником лицарського турніру. Кожен день в парку проходять вистави лялькового театру і виступи
клоунів.
Або
Мюнхенська резиденція (Дорослий: 21€ / Діти: 21€ + вх. квиток)
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Резиденція роду Віттельсбахів, яка була і залишається одним з найбільш значних і грандіозних палацових ансамблів світу, і по праву вважається
головною визначною пам'яткою Мюнхена.
Можливість повечеряти (дод. оплата). Ночівля.

День 4.  Замок Нойшванштайн

Сніданок. Вільний час.
Світ автомобілів BMW (Трансфер: 10€ + вх. квиток)
Можливість відвідати виставковий зал BMW. Ми побачимо всі інновації в сфері техніки, дизайну, організації виробництва автомобілів. Тут можна
фотографуватися в автомобілях, спробувати свої сили на авто симуляторах і познайомитися з асортиментом мотоциклів.

Замок Нойшванштайн (Трансфер: 26€ + вх. квиток)
Поїздка до замку Нойшванштайн. На півдні Німеччини, біля підніжжя Альп переплітаються казка і реальність. Прекрасні сни стають реальністю, а мрії,
здається,  ось-ось  здійсняться...  Цікава  і  захоплююча історія  дивака  і  мрійника  Короля  Людвіга  II  Баварського.  Замок  Нойшванштайн –  "Новий
лебединий камінь" – це суміш найрізноманітніших архітектурних стилів і епох. (Зовнішній огляд).
Можливість пообідати (дод. оплата)
Переїзд на нічліг.
Ночівля.

День 5.  Моравський Крас - Львів

Сніданок.
Виїзд в Україну.
Час прибуття до Львова орієнтовно 23:00 (залежить від проходження кордону).

Діти

За всіма регулярними автобусними турами.
Діти до 6 років Не оплачують факультативи. Тільки вхідні квитки.
Діти 5,99-15,99 років оплачують факультативи по дитячій вартості (вказано через риску після дорослої).
Не поширюється на тури в розділах: "Тури для школярів" і "Парки розваг".

Тури для школярів, організованих груп

Якщо група дитяча (вчителі та діти) ми рекомендуємо тури з розділу "для школярів".
 Тариф діти до 16 років (на доп. місці) – НЕ діє!
Правила та бонуси при бронюванні організованих шкільних та студенських груп.
 Сертифікат на дитячий тур, тур для школярів НЕ поширюється.

 ВАЖЛИВО

• Змінювати дату туру, чи навіть сам тур, можна в будь-який зручний час (навіть за день до туру).
• У випадку переносу туру, з ініціативи туриста – згідно актуальних цін на сайті (можуть бути доплати).
• У випадку переносу туру, з ініціативи компанії – пропонується частина турів зовсім без доплат та частина з мінімальною доплатою, меншою ніж
ціни на сайті.
• У випадку ануляції замовлення, повернення коштів 1-6 дні.
• Посадкові місця в автобусі будуть зазначені в інфолисті (за три дні до  виїзду) бажані місця варто обрати заздалегідь з послугою "Вибір місця".
• Туристи, що здійснюють поїздку по одному можуть бути розміщені в 2 або 3 місних номерах або можна замовити одномісне розміщення за
додаткову оплату.
• Міста відмічені в маршруті * здійснюються за додаткову плату при наявності часу і достатньої кількості бажаючих.
• У разі скасування оплаченої екскурсії, оператор здійснює заміну з числа тих, що запропоновані в турі.
• Додаткові екскурсії організовуються при наявності часу і достатньої кількості бажаючих.

• Турист несе повну матеріальну відповідальність за втрату та/або пошкодження аудіотехніки (радіогіда) наданої перед та/або в ході туру. У разі
втрати/пошкодження аудіотехніки (радіогіда) турист відшкодовує його вартість у розмірі 60€.

• Правила перетинання державного кордону в умовах воєнного стану.
• З ким може їхати дитина за кордон, під час військового стану.

ТУРИСТИЧНА КОМПАНІЯ-ОПЕРАТОР НЕ НЕСЕ ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ ЗА РОБОТУ МИТНИХ ТА
ПРИКОРДОННИХ СЛУЖБ, А ТАКОЖ ЗА ЗАТОРИ І РЕМОНТИ НА ДОРОГАХ ТА ПОГОДНІ УМОВИ.

Компанія-ОПЕРАТОР залишає за собою право вносити зміни в програму туру без зміни загальної кількості послуг.
 
Вартість туру ВКЛЮЧАЄ:
• Проїзд за маршрутом автобусом туристичного класу;
• Супровід гіда-керівника компанії Аккорд тур за маршрутом;
• Проживання в готелі 3*-3+ зі сніданком;
• три екскурсії

Додатково оплачується:
• Вхідні квитки в екскурсійні об&#039;єкти
• Факультативні екскурсії
• проїзд в громадському транспорті
• особисті витрати (обіди, вечері, сувеніри)
• Сity tax (міський податок)
• 5 обідо - вечерь (обідів або вечерь згідно програми туру) = 66Є

Турбиржа  |   Где купить тур?  |   Ищу тебя  |   Голосование
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